CÂMARA  MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DE SALINAS
ESTADO DE MINAS GERAIS

Praça da Liberdade, 326 – Centro – Santa Cruz de Salinas/MG – Cep: 39.563-000

PORTARIA  No004/2025

Nomeia Servidor que especifica.

   O Presidente da Câmara Municipal de Santa Cruz de Salinas, no
uso de suas atribuições legais e legislação aplicável à matéria, determina:

   Art. 1o – Fica nomeado para o Cargo de Provimento em
Comissão de Contador, com categoria funcional CC-3, o Senhor MARCO ANTONIO
DE BARROS, portador da Carteira de Identidade: M –1.585.627 e CPF: 368.521.986-
34.

Art. 2o – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

  Câmara Municipal de Santa Cruz de Salinas - MG, 02 de Janeiro de 2025.

Aldeir Martins de Sá
Presidente da Câmara